Resultante Suscrito: 140.486,34 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5. CapitalEl capital social es de CIENTO CUARENTA MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS CON TREINTA Y 
CUATRO CENTIMOS DE EURO (140,486,34.-?), representado por CIENTO VEINTE MIL DOS (120.002) acciones ordinarias, 
nominativas, de 1,1707 euros de valor nominal cada una de ellas, totalmente suscritas y desembolsadas, numeradas. Datos 
registrales. S 8 , H CE 3701, I/A 9 ( 4.03.26).

123533 - EBM SOLUTION, S.L.
Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: